
№ 173-ПРВ-25-740028.04.2025                      м.Вараш

                           Ольга САМОХІНА 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

 

 

Про припинення дії договору про 

патронат та вибуття малолітнього --- 

з сім’ї патронатного вихователя 
 

 Відповідно до статтей 252-256  Сімейного  кодексу  України,  пункту 31 

Порядку створення та діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, 

перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 №893, враховуючи лист 

Володимирецької селищної ради від 14.04.2025 №вих.-1010/03-30/25, протокол 

засідання комісії з питань захисту прав дитини від 24.04.2025 року №ПТ-4-7401-

25, керуючись  підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34 Закону  України  

«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий комітет Вараської 

міської ради, 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Припинити договір про патронат над дитиною від 17.03.2025, укладений 

між органом опіки та піклування за місцем функціонування сім’ї патронатного 

вихователя – Вараською міською військовою адміністрацією, органом опіки та 

піклування за місцем проживання дитини – Володимирецькою селищною радою, 

патронатним вихователем --- та помічником патронатного вихователя ---. 

 

2. Вивести з 05.05.2025 року з сім’ї патронатного вихователя ---, який 

проживає за адресою: --- малолітню дитину, яка перебуває в складних життєвих 

обставинах, ---, --- року народження, який зареєстрований за адресою: ---.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ХОНДОКУ. 

 

 

 

Міський голова        Олександр МЕНЗУЛ 

 
 


